平成 29年 10月 13日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 平岡 英雄

「さいきょう富女子会」会員向けのスペシャル特典発表

～ 会員限定サービス！さぁ、富女子への第一歩を踏み出そう！！ ～

西京銀行は、10月 16日（月）より、「さいきょう富女子会」会員の方を対象に、お得な

特典として、以下のとおり金利優遇サービスを開始いたしますので、お知らせします。

＜金利優遇サービス概要＞

№ 対象商品 優遇内容

1
定期預金

（預入期間１年）
金利は、年０.４％(税引き前)で店頭表示金利の４０倍!!

2
個人向けローン

（カードローン除く）

最優遇金利より、さらに０.１％引き下げ

※ 住宅、教育、マイカーローンなど全てのローンに適用

※ 住宅ローンご利用中の方も対象

「さいきょう富女子会」は、“5年間で 1,000万円を貯める!!”をコンセプトに発足した

地域コミュニティで、第 1期生として、約 30名の方が富女子への第一歩を踏み出されまし

た。各自のライフプランに応じた貯蓄計画表作成のサポートや会員同士の懇親会、セミナ

ー開催など、金融知識が気軽に楽しく学べる場を提供しています。

なお、今回の優遇サービスは、会員の方とのコミュニケーションを通じて届いた声を参

考に、実現させていただいたものです。

これからも西京銀行は、金融に関するセミナー、サポートを積極的に行い、「地域の皆さ

まのお役に立つ銀行」を目指してまいります。

◆ 本件に関するお問い合わせ

西京銀行 営業統括部（担当：伊藤）

TEL 0834-22-7664

＜定期預金金利優遇サービス概要＞

                          平成 29年 10月 12日現在

＜さいきょう富女子会＞

金 利 年 0.4%（税引き前）

取 扱 期 間 平成 29年 10月 16日（月）～平成 30年 3月 31日（土）

商 品 内 容 スーパー定期（自動継続 元加式、利払式）

預 入 金 額 1,000円以上 上限なし（単位 1円）

満期後の適用金利
適用金利は初回満期日までとし、自動継続後は満期日における

店頭金利を適用します。

税 金

源泉分離課税 20.315％（国税 15％、復興特別所得税 0.315％、地

方税 5％）

※法令に定められた条件を満たす個人のお客さまはマル優のお

取扱いもできます。

対 象 者 10～30代の社会人女性

開 催 内 容

① お金に関する講義・マネーセミナー

② その他、貯蓄計画表の見直し、親睦を兼ねた忘年会など、

楽しいイベントも盛りだくさんです！

開催スケジュール
月１回程度開催（平日 18：30～20：30※）

※時間は場合によって変更になる可能性があります。

入 会 特 典

① FP（ファイナンシャルプランナー）3級無料講座

② 預金商品金利優遇

③ ローン商品金利優遇

年 会 費

10,000円（税別）

※貯蓄目標額を達成された方には、年会費相当額の目標達成賞を

贈呈します。